

工程预算书

招 标 人： 河海大厦业主委员会
工 程 名 称： 河海大厦消防隐患整改项目
预算总价(小写)： 868639.75
(大写)： 捌拾陆万捌仟陆佰叁拾玖元柒角伍分

审 核 人： 南京尧顺工程咨询有限公司
(单位盖章)



编 制 人： 许腾
(造价人员签字盖专用章)



时 间： 2022-3-9

河海大厦消防隐患整改项目

工程

工程预算书

审核人： 南京尧顺工程咨询有限公司

(单位盖章)

2022-3-9

建设项目预算汇总表

工程名称：河海大厦消防隐患整改项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	河海大厦消防隐患整改项目	868639.75	0.00	13018.04	22609.79
合 计		868639.75	0.00	13018.04	22609.79

单项工程预算汇总表

工程名称：河海大厦消防隐患整改项目

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	消火栓应急照明维修改造	603970.26	0.00	9051.52	15720.71
2	地下室报警喷淋	182814.44	0.00	2739.78	4758.47
3	正压送风	81855.05	0.00	1226.74	2130.61
合 计		868639.75	0.00	13018.04	22609.79

单位工程预算汇总表

工程名称：消火栓应急照明维修改造

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	513951.58	0.00
1.1	人工费	87640.43	
1.2	材料费	370614.74	
1.3	施工机具使用费	4608.58	
1.4	企业管理费	38808.04	
1.5	利润	12279.78	
2	措施项目	24428.87	0.00
2.1	单价措施项目费	15377.35	0.00
2.2	总价措施项目费	9051.52	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	9051.52	
3	其他项目	0.00	—
3.1	其中：暂列金额	0.00	—
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	—
3.3	其中：计日工	0.00	—
3.4	其中：总承包服务费	0.00	—
4	规费	15720.71	—
5	税金	49869.10	—
预算合计= 1+2+3+4+5-甲供材料及甲供设备费/1.01		603970.26	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消火栓应急照明维修改造

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
C.9 拆除工程						1	35167.15	35167.15	0.00
1	030109001001	原消火栓泵拆除	1.名称：多级立式消防水泵 2.功率：22KW	台	5	1435.43	7177.15	0.00	
2	030109001002	原稳压泵	1.名称：单级离心泵 2.功率：3KW	台	2	646.06	1292.12	0.00	
3	031006004001	原气压罐拆除	1.名称：气压罐 2.规格：DN1500	台	1	772.50	772.50	0.00	
4	030807003001	原有闸阀、止回阀、碟阀等拆除	1.名称：闸阀、止回阀、碟阀 2.规格：DN100	个	41	101.05	4143.05	0.00	
5	030601002001	压力仪表	1.名称：压力表	台	6	63.06	378.36	0.00	
6	030801001001	原消火栓管道拆除	1.名称：消火栓钢管 2.规格：DN100	m	420	11.94	5014.80	0.00	
7	030901010001	室内消火栓SN65	1.名称：室内消火栓 2.规格：SN65	套	75	61.79	4634.25	0.00	
8	030904003001	消火栓按钮	1.名称：消火栓按钮	个	75	42.28	3171.00	0.00	
9	030901012002	消防水泵接合器	1.名称：水泵接合器 2.型式：墙壁式	套	4	295.45	1181.80	0.00	
10	030404017001	消防水泵控制柜拆除	1.名称：消防泵控制柜 2.规格：立柜式	台	6	248.85	1493.10	0.00	
11	030408006001	电力电缆头	1.名称：电缆接头 2.规格：小于35mm ²	个	60	65.60	3936.00	0.00	
12	030412004001	应急灯	1.名称：应急灯 2.类型：壁挂式	套	63	16.58	1044.54	0.00	
13	030412004002	疏散灯	1.名称：疏散指示灯 2.类型：壁挂式	套	56	16.58	928.48	0.00	
C.9 消防工程安装						1	429784.43	429784.43	0.00
C.9.1 水灭火系统						1	332111.40	332111.40	0.00
14	030109001003	消防水泵	1.名称：多级离心泵 2.功率：15KW	台	3	16890.02	50670.06	0.00	
15	030109001004	稳压泵	1.稳压泵 2.功率：2.2KW	台	2	8212.91	16425.82	0.00	
16	031006004002	气压罐	1.气压罐 2.符合规范	台	1	7096.18	7096.18	0.00	
17	030601002002	压力仪表	1.名称：压力表 2.规格：0~0.16MPa	台	4	181.69	726.76	0.00	
18	030601002003	电接点压力表	1.名称：电接点压力表	台	1	263.63	263.63	0.00	
19	030807003002	闸阀DN100	1.名称：闸阀 2.规格：DN100	个	27	587.18	15853.86	0.00	
20	030807003005	碟阀门DN100	1.名称：碟阀 2.规格：DN100,	个	17	383.10	6512.70	0.00	
本页小计							132716.16	132716.16	0.00
合 计							132716.16	132716.16	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
21	030807003004	闸阀DN40	1.名称：闸阀 2.规格：DN40	个	6	217.89	1307.34	0.00
22	030807003003	止回阀门 DN100	1.名称：止回阀 2.规格：DN100	个	7	686.63	4806.41	0.00
23	030807003007	减压阀门 DN100	1.名称：减压阀 2.规格：DN100	个	2	1036.63	2073.26	0.00
24	030810002002	低压碳钢焊接 法兰	1.名称：法兰 2.规格：DN100	副	11	189.02	2079.22	0.00
25	030801001003	原消火栓管网 检查	1.原消火栓管道检查	项	1	17000.00	17000.00	0.00
26	030901002001	消火栓钢管安 装	1.名称：镀锌钢管 2.规格：DN100	m	420	111.96	47023.20	0.00
27	030901002002	消火栓钢管压 力试验	1.名称：原消火栓钢管 2.规格：DN100 3.工作内容：管压力试验	m	275	6.36	1749.00	0.00
28	030901002003	消火栓钢管漏 点修复	1.消火栓管道破损点修复	处	20	1560.00	31200.00	0.00
29	030901010002	室内消火栓	1.名称：室内消火栓 2.型号：SN65	套	75	904.38	67828.50	0.00
30	030901012001	消防水泵接合 器	1.名称：水泵接合器 2.规格：DN100	套	4	1485.43	5941.72	0.00
31	031201001001	管道刷油	1.名称：水性油漆 2.颜色：大红 3.除重锈	m2	131	54.76	7173.56	0.00
32	031201001002	管道刷油	1.名称：水性油漆 2.颜色：大红	m2	150.3	10.42	1566.13	0.00
33	031208002001	管道绝热保温	1.名称：橡塑保温板 2.厚度：5cm	m3	4.35	1860.31	8092.35	0.00
34	031208007001	防潮层、保护 层	1.名称：铝箔防潮层	m2	27.4	35.59	975.17	0.00
35	030905002001	水灭火控制装 置调试	1.名称：系统调试	点	130	23.02	2992.60	0.00
36	BCQD00000001	吊顶拆除及安 装	1.吊顶拆除及恢复	项	1	24000.00	24000.00	0.00
37	BCQD00000002	消防水带	1.名称：消防水带 2.规格：DN65	条	75	55.00	4125.00	0.00
38	BCQD00000003	楼板墙体打孔	1.楼板墙体打孔150以内	个	73	63.41	4628.93	0.00
			C.9.4 消防电		1	97673.03	97673.03	0.00
39	030404017002	消防水泵控制 柜	1.名称：消防水泵控制柜 2.类型：立柜式	台	1	7200.45	7200.45	0.00
40	030404017003	稳压泵控制柜	1.稳压泵控制柜	台	1	3427.08	3427.08	0.00
41	030404017005	强制启动柜	1.名称：消防泵/风机强启柜	台	1	4758.02	4758.02	0.00
本页小计							249947.94	0.00
合 计							382664.10	0.00

未来软件编制

2022-03-09

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
42	030408006002	电力电缆头	1.名称: 电缆接头 2.规格: 不大于35mm ²	个	60	131.21	7872.60	0.00
43	030411001002	配管	1.名称: 线管 2.规格: KBG50	m	60	22.86	1371.60	0.00
44	030411001001	配管	1.名称: 线管 2.规格: KBGDN25	m	30	14.95	448.50	0.00
45	030411001005	配管	1.名称: 线管 2.规格: KBG20	m	340	13.34	4535.60	0.00
46	030411001003	配管	1.金属软管 2.DN50	m	6	85.31	511.86	0.00
47	030411001004	配管	1.金属软管 2.DN25	m	180	53.37	9606.60	0.00
48	030411004001	配线	1.名称: 电线 2.规格: NH-ZRRVS2*1.5	m	1460	4.78	6978.80	0.00
49	030411004005	线路检查	1.消火栓启泵回路、风阀控制回路、 应急照明回路	回路	7	1710.58	11974.06	0.00
50	030411004002	配线	1.名称: 电线 2.规格: NH-ZRBV1.5	m	3300	3.47	11451.00	0.00
51	030411004003	配线	1.名称: 电线 2.规格: NH-ZR-KVV4*1.5	m	100	20.83	2083.00	0.00
52	030411004004	配线	1.名称: 电线 2.规格: NH-ZRRVS2*2.5	m	100	8.11	811.00	0.00
53	030411006001	接线盒	1.名称: 86接线盒	个	30	12.01	360.30	0.00
54	030408001001	电力电缆	1.消防水泵负载电缆 2.型号: KVV4*10	m	60	26.75	1605.00	0.00
55	030408001002	电力电缆	1.稳压泵电缆 2.规格: KVV5*2.5	m	30	21.37	641.10	0.00
56	030904003002	消火栓按钮	1.消火栓按钮	个	75	144.53	10839.75	0.00
57	030412004003	应急灯	1.名称: 应急灯	套	63	94.09	5927.67	0.00
58	030412004004	疏散灯	1.名称: 疏散指示灯	套	56	94.09	5269.04	0.00
			C.9 其它		1	49000.00	49000.00	0.00
59	BCQD00000004	方案设计费	1.消防系统方案设计		1	28000.00	28000.00	0.00
60	BCQD00000005	消防检测费	1.第三方检测	项	1	12000.00	12000.00	0.00
61	010103002001	拆除物清理清运	拆除物清理, 外运。	项	1	9000.00	9000.00	0.00
分部分项合计							513951.58	0.00
62	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项	1	11608.17	11608.17	0.00
63	031301017001	脚手架搭拆		项	1	3769.18	3769.18	0.00
单价措施合计							15377.35	0.00
本页小计							146664.83	0.00
合 计							529328.93	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消火栓应急照明维修改造

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工		100	9051.52			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	7939.93			不取费时“费率”置0;
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星 0.3%/ 2星 0.33% /3星 0.36%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.21	1111.59			
2	031302002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~ 0.1%
3	031302003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.30%
4	031302005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05 ~ 0.1%

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

2022-03-09

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消火栓应急照明维修改造

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
5	031302006001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
6	031302008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.6~1.6%
7	031302009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
8	031302010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优0.8%/省优1.1%/国优专业1.2%/国优1.3%
9	031302011001	住宅分户验收	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.10%
10	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.03%

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

2022-03-09

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消火栓应急照明维修改造

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
11	031302015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.04 ~ 0.08%
合 计					9051.52			

编制人（造价人员）：
未来软件编制

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：消火栓应急照明维修改造

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	0.00		明细详见表-12-1
2	暂估价	0.00		
2.1	材料(工程设备)暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	0.00		明细详见表-12-3
3	计日工	0.00		明细详见表-12-4
4	总承包服务费	0.00		明细详见表-12-5
合 计		0.00		—

未来软件编制

2022-03-09
表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：消火栓应急照明维修改造

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	15720.71	100	15720.71
1.1	社会保险费		538380.45	2.4	12921.13
1.2	住房公积金		538380.45	0.42	2261.20
1.3	环境保护税		538380.45	0.1	538.38
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01	554101.16	9	49869.10
合 计					65589.81

编制人（造价人员）：
未来软件编制

复核人（造价工程师）：

2022-03-09
表-13

单位工程预算汇总表

工程名称：地下室报警喷淋

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	160221.42	0.00
1.1	人工费	53554.90	
1.2	材料费	72354.88	
1.3	施工机具使用费	3229.12	
1.4	企业管理费	23581.13	
1.5	利润	7501.39	
2	措施项目	2739.78	0.00
2.1	单价措施项目费	0.00	0.00
2.2	总价措施项目费	2739.78	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	2739.78	
3	其他项目	0.00	—
3.1	其中:暂列金额	0.00	—
3.2	其中:专业工程暂估价	0.00	—
3.3	其中:计日工	0.00	—
3.4	其中:总承包服务费	0.00	—
4	规费	4758.47	—
5	税金	15094.77	—
预算合计= 1+2+3+4+5-甲供材料及甲供设备费/1.01		182814.44	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：地下室报警喷淋

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
C.9.1 自动喷淋系统						1	85951.68	85951.68	0.00
1	030901004001	湿式报警阀拆除移位	1.名称：湿式报警阀 2.规格：DN100	组	1	1910.57	1910.57	0.00	
2	030807003002	信号阀门DN100	1.名称：信号阀门 2.规格：DN100	个	2	525.07	1050.14	0.00	
3	030901004002	报警装置	1.名称：湿式报警阀 2.规格：DN100	组	1	2904.47	2904.47	0.00	
4	030807003001	信号阀门DN150	1.名称：信号阀门 2.规格：DN150	个	1	728.03	728.03	0.00	
5	030807003003	信号阀门DN100	1.名称：信号阀门 2.规格：DN100	个	1	525.07	525.07	0.00	
6	030901006001	水流指示器	1.名称：水流指示器 2.规格：DN100	个	1	440.10	440.10	0.00	
7	030901008001	末端试水装置	1.名称：末端试水装置	组	1	358.96	358.96	0.00	
8	030901001001	水喷淋钢管	1.名称：镀锌钢管 2.规格：DN100	m	185	119.91	22183.35	0.00	
9	030901001002	水喷淋钢管	1.名称：镀锌钢管 2.规格：DN80	m	50	94.76	4738.00	0.00	
10	030901001003	水喷淋钢管	1.名称：镀锌钢管 2.规格：DN65	m	50	79.30	3965.00	0.00	
11	030901001004	水喷淋钢管	1.名称：镀锌钢管 2.规格：DN50	m	50	79.46	3973.00	0.00	
12	030901001005	水喷淋钢管	1.名称：镀锌钢管 2.规格：DN40	m	30	66.67	2000.10	0.00	
13	030901001006	水喷淋钢管	1.名称：镀锌钢管 2.规格：DN32	m	150	57.09	8563.50	0.00	
14	030901001007	水喷淋钢管	1.名称：镀锌钢管 2.规格：DN25	m	200	47.27	9454.00	0.00	
15	030901003001	水喷淋(雾)喷头	1.名称：喷头 2.型式：上喷	个	130	31.12	4045.60	0.00	
16	030815001001	管架制作安装	1.名称：镀锌支架	kg	530	20.86	11055.80	0.00	
17	030901012001	消防水泵接合器	1.名称：水泵接合器 2.规格：DN100	套	2	1485.43	2970.86	0.00	
18	030905002001	水灭火控制装置调试	1.名称：系统调试	点	130	23.02	2992.60	0.00	
19	BCQD00000001	楼板墙体打孔	1.楼板墙体打孔150以内	个	33	63.41	2092.53	0.00	
C.9.4 火灾自动报警系统						1	74269.74	74269.74	0.00
20	030904012001	火灾报警系统控制主机	1.名称：报警控制器	台	1	19285.03	19285.03	0.00	
21	030904010003	多线盘	1.名称：多线盘	台	1	1499.13	1499.13	0.00	
22	030904010002	总线盘	1.名称：总线盘	台	1	1303.92	1303.92	0.00	
本页小计							108039.76	0.00	
合 计							108039.76	0.00	

未来软件编制

2022-03-09

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	030904008003	模块箱	1.名称：模块箱	个	2	372.80	745.60	0.00
24	030904008004	模块	1.名称：多线模块	个	4	280.39	1121.56	0.00
25	030904008002	模块	1.名称：输入模块	个	4	218.39	873.56	0.00
26	030904001001	点型探测器	1.总线烟感探测器	个	60	89.76	5385.60	0.00
27	030904003002	手动报警按钮	1.手动报警按钮	个	8	142.20	1137.60	0.00
28	030904005001	声光报警器	声光报警装置	个	6	203.04	1218.24	0.00
29	030411001001	配管	1.名称：线管 2.规格：KBG20	m	540	13.34	7203.60	0.00
30	030411001002	配管	1.金属软管 2. DN20	m	120	48.18	5781.60	0.00
31	030411004001	配线	1.名称：电线 2.规格：NH-ZRRVS2*1.5	m	1400	4.78	6692.00	0.00
32	030411004002	配线	1.名称：电线 2.规格：NH-ZRBV1.5	m	840	3.47	2914.80	0.00
33	030905001001	自动报警系统调试	1.系统调试	系统	1	19107.50	19107.50	0.00
分部分项合计							160221.42	0.00
本页小计							52181.66	0.00
合 计							160221.42	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：地下室报警喷淋

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工		100	2739.78			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	2403.32			不取费时“费率”置0;
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星 0.3%/ 2星 0.33% /3星 0.36%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.21	336.46			
2	031302002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~ 0.1%
3	031302003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.30%
4	031302005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05 ~ 0.1%

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

2022-03-09

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：地下室报警喷淋

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
5	031302006001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
6	031302008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.6~1.6%
7	031302009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
8	031302010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优0.8%/省优1.1%/国优专业1.2%/国优1.3%
9	031302011001	住宅分户验收	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.10%
10	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.03%

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

2022-03-09

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：地下室报警喷淋

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
11	031302015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.04 ~ 0.08%
合 计					2739.78			

编制人（造价人员）：
未来软件编制

复核人（造价工程师）：

2022-03-09
表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：地下室报警喷淋

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	0.00		明细详见表-12-1
2	暂估价	0.00		
2.1	材料(工程设备)暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	0.00		明细详见表-12-3
3	计日工	0.00		明细详见表-12-4
4	总承包服务费	0.00		明细详见表-12-5
合 计		0.00		—

单位工程预算汇总表

工程名称：正压送风

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	71739.03	0.00
1.1	人工费	19471.45	
1.2	材料费	40457.61	
1.3	施工机具使用费	516.61	
1.4	企业管理费	8567.61	
1.5	利润	2725.75	
2	措施项目	1226.74	0.00
2.1	单价措施项目费	0.00	0.00
2.2	总价措施项目费	1226.74	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	1226.74	
3	其他项目	0.00	—
3.1	其中:暂列金额	0.00	—
3.2	其中:专业工程暂估价	0.00	—
3.3	其中:计日工	0.00	—
3.4	其中:总承包服务费	0.00	—
4	规费	2130.61	—
5	税金	6758.67	—
预算合计= 1+2+3+4+5-甲供材料及甲供设备费/1.01		81855.05	0.00

未来软件编制

2022-03-09

表-04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：正压送风

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
C.7 通风设备拆除						1	3668.71	3668.71	0.00
1	030703001003	正压送风阀门拆除	1. 名称：正压送风阀 2. 规格：400*700	个	45	18.70	841.50	0.00	
2	030703011002	铝合金风口拆除	1. 名称：百叶风口	个	45	44.71	2011.95	0.00	
3	030404017001	风机控制柜拆除	1. 风机控制柜 2. 功率：15KW	台	1	159.26	159.26	0.00	
4	030408006001	电力电缆头拆除	1. 名称：电缆接头 2. 规格：小于35mm ²	个	10	65.60	656.00	0.00	
C.7 消防送风安装						1	68070.32	68070.32	0.00
5	030404017002	双电源切换柜维修	1. 风机电源柜	台	1	5000.00	5000.00	0.00	
6	030404017003	风机控制柜安装	1. 风机控制柜 2. 功率：与风机配套	台	1	5645.31	5645.31	0.00	
7	030408006002	电力电缆头	1. 名称：电缆接头 2. 规格：16/10/	个	10	131.21	1312.10	0.00	
8	030703001001	碳钢阀门	1. 正压送风阀 2. 规格：400*700	个	45	154.97	6973.65	0.00	
9	030703011001	铝及铝合金风口	1. 正压送风口	个	45	135.32	6089.40	0.00	
10	030703001002	风阀执行机构	1. 风阀执行机构	个	45	441.17	19852.65	0.00	
11	030904008001	模块	1. 名称：控制模块	个	46	315.88	14530.48	0.00	
12	030905003001	排烟阀、防火阀调试	1. 排烟阀、防火阀调试	个	45	40.15	1806.75	0.00	
13	030704001001	通风工程检测、调试	1. 通风工程检测、调试	系统	1	464.58	464.58	0.00	
14	030901013001	灭火器	1. 名称：灭火器 2. 型号：ABC3	具	99	64.60	6395.40	0.00	
分部分项合计							71739.03	0.00	
本页小计							71739.03	0.00	
合 计							71739.03	0.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：正压送风

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工		100	1226.74			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	1076.09			不取费时将“费率”置0;
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星 0.3%/ 2星 0.33% /3星 0.36%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.21	150.65			
2	031302002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~ 0.1%
3	031302003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.30%
4	031302005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05 ~ 0.1%

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

2022-03-09

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：正压送风

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
5	031302006001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
6	031302008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.6~1.6%
7	031302009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
8	031302010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优0.8%/省优1.1%/国优专业1.2%/国优1.3%
9	031302011001	住宅分户验收	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.10%
10	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.03%

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

2022-03-09

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：正压送风

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
11	031302015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.04 ~ 0.08%
合 计					1226.74			

编制人（造价人员）：
未来软件编制

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：正压送风

标段：

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)	结 算 金 额 (元)	备 注
1	暂列金额	0.00		明细详见表-12-1
2	暂估价	0.00		
2.1	材料(工程设备)暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	0.00		明细详见表-12-3
3	计日工	0.00		明细详见表-12-4
4	总承包服务费	0.00		明细详见表-12-5
合 计		0.00		—

规费、税金项目计价表

工程名称：正压送风

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		2130.61	100	2130.61
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	72965.77	2.4	1751.18
1.2	住房公积金		72965.77	0.42	306.46
1.3	环境保护税		72965.77	0.1	72.97
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01	75096.38	9	6758.67
合 计					8889.28

编制人（造价人员）：
未来软件编制

复核人（造价工程师）：

河海大厦消防隐患整改项目 预算审核汇总表

建设单位	河海大厦业主委员会		建筑面积 (M2)	
工程名称	河海大厦消防隐患整改项目		结构层次	
工程类别	修缮、更换		批准投资额	
			工程地点	河海大厦
			单方造价 (元/M2)	
编制范围	河海大厦消防隐患整改项目			
编制单位	江苏宁合建设集团有限公司		资质等级	
			证书编号	
审核单位	南京尧顺工程咨询有限公司		资质等级	乙级
			证书编号	
标价组成 (元)	合计	其 中		
原报预算价	883871.75			
核增	0.000			
核减	15232			
审定预算价	868639.75			

南京尧顺工程咨询有限公司
2022年3月9日

